Jordanus Ursinus creatur Cardinalis tit. S. Martini in montibus, 1405. VII.

Joseph ab Arimathia Angelorum apostolus, 1416. III.

Jubilaeus annus: anno Jubileo Galli Urbis Ecclesiam lustrant, 1400. I.

Julius Eucharistiam configunt, e qua sanguis manat, 1399. XX. In pueros christianos deserviunt, 1410. XI. Dant flagitii poenas, *ibid.* Judaeorum immanitas in puerum christianum, 1410. XXXI. Affectu supplicio, *ibid.* Ferunt fluxu sanguinis Judaei laborare & cur, *ibid.* Quinque millia Judaeorum, & eo amplius ad fidem conversa in Aragonia ex lectione libri editi ab Hieronymo e Sancta fide, 1412. VIII. Judaeorum contra fidem Christianam argutiae ex male intellectis oraculis, *ibid.* Errant quia in carnali sensu intelligunt, *ibid.* Intelligentia in spirituali probatur ex eorum rabbinis, *ibid.* Argumentum insolubile adversus pertinaces Judaeos, *ibid.* Moisaica legi evangelicam subrogandam a Messia probatur ex oraculis prophetarum, *ibid.* Abroganda fuisse sacrificia ex iisdem probatur, *ibid.* Probatur ex iis sacrificiis missae, *ibid.* Confutatur eorum Talmuth demonstratis horrendis eorum erroribus, IX. Eorum perveritas in scripturis depravandis praedicta, *ibid.* Centum & viginti conspecta in caelo crucis prodigio ad Christum traducti, 1414. XIX. Judaei ad baptismum per vim rapi venturi a Martino V. Papa, 1419. II. Veriti diebus festis Christianorum labores exercere, *ibidem*. Eorum patrocinium suscipit idem Pontifex, 1422. XXXVI. Indulgendum miseris ait, quod reliquae salvae fient, *ib.* Filii eorum avris Christianis adjudicati, 1423. XXII.

Juramentum: Juramenti formula a Rupeio Caesare praestita, 1423. VIII.

Justificatio: Illam fide sola conferri fingunt Vyiclessita, 1402. III.

Justitia divina exempla in Joanne Castellae Regem schismatis propagatorem, 1398. XXX. In Richardum Angliae Regem veri Pontificis desertorem, 1399. XX. Bajazetes ob effusum christianum sanguinem cum Turcis sava funestaque clade affectus, 1402. VI. Ut fera inclusus cavea, *ibid.* A Tamerlane in equum ascensuro calcatur, *ibid.* Justitia divina in sacrilegos, *Vide*, Sacilegi. In judices iniquos, 1402. VII. In blasphemum militem qui ejus imaginem percusserat, 1405. XXIV. Temperata misericordia deserti crimen valetudinem restituit, *ib.* Homicidas & latrones pluribus prodigiis detegit, 1408. LXXXII. Editum divinae justitiae exemplum in Joannem Mariam Vicecomitem Mediolani ducem favissimum, 1409. LXXXVII. Ut intelligenda sint verba: *Non judicabis in idipsum*. De iis qui ob supplicia convertuntur ad Deum, 1412. III. In iis qui non convertuntur supplicium est poenae aeternae initium, *ibid.* Joannes dux Burgundiae casti ducis Aurelianensis gravissimas quamvis feras poenas dat suo sanguine, 1419. IX. Tres urbes exulsa, 1423. XX. Magister Pruthenorum equitum repentina morte extinctus eo die, quo ipsi iudicium ab occiso infante indictum fuerat, *ibid.* VIII.